

RZP-2003- /13

Poznań, dnia 14.01.2013r.

Odpowiadając prosimy powołać się na
nasz numer pisma
POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA

Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 07.01.2013r., 10.01.2013 w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **budowę hali sportowej z zapleczem dydaktycznym przy ul. Królowej Jadwigi 27/39 w Poznaniu – RZP-2003-29/12/ZP.**

Pytanie 1

Prosimy o określenie ilości koszy na boiskach treningowych. Czy należy przyjąć zgodnie z zestawieniem wyposażenia hali sportowej 8 sztuk, czy zgodnie z rzutem parteru 4 sztuki?

Odpowiedź 1

Proszę przyjąć zgodnie z rzutem parteru 4 sztuki koszy stałych i 2 sztuki koszy jezdnych boiska głównego. Ilość łączna: 6szt.

Pytanie 2

Prosimy o określenie czy trybuny składane do wyceny należy przyjąć zgodnie z zestawieniem (4 sztuki, 4 rzędowe trybuny o długości 5,4m) czy zgodnie z rysunkami projektowanymi?

Odpowiedź 2

Proszę przyjmować z projektu; trybun jest 6 szt. (3 x 2 komp.). Każdy komplet na 38 osób; 4 rzędowe (przyjmując moduł 5,4 m)

Pytanie 3

Prosimy o uzupełnienie zestawienia materiałów dla instalacji wentylacji mechanicznej w piwnicy. Obecnie zestawienie zawiera jedynie linię WT2-wywiewny.

Odpowiedź 3

Zestawienie dla wentylacji mechanicznej w piwnicy zostało przekazane we wcześniejszych odpowiedziach udzielanych przez Zamawiającego. Jednakże załączamy po raz kolejny zestawienie materiałów dla piwnicy.

Pytanie 4

W poz. 152 kosztorysu „ instalacji wentylacji i klimatyzacji” występuje czerpnia dachowa o wymiarze 200x340 mm, której nie ma w zestawieniu materiałów. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź 4

W wycenie oferty nie należy ujmować czerpni powietrza 200x340 mm z poz. 152 kosztorysu „ instalacji wentylacji i klimatyzacji”.

Pytanie 5

Proszę o wyjaśnienie zapisu, który znajduje się w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót dla robót budowlanych. Proszę o informację czy Zamawiający rozumie przez poniższy zapis, że wraz ze składaną ofertą należy dostarczyć meble jak niżej w opisie:

„ W celu potwierdzenia zgodności zaproponowanych rozwiązań technicznych z wymaganiami należy wraz z ofertą dostarczyć następujące gotowe meble wykonane zgodnie z wymaganiami:

- dowolne biurko z systemu, z którego Wykonawca zamierza skorzystać przy realizacji zamówienia,
- dowolną szafę z systemu szaf, z którego Wykonawca zamierza skorzystać przy realizacji zamówienia,
- krzesło gościnne,
- fotel obrotowy,
- kontener”

Odpowiedź 5

Na etapie składania oferty zamawiający nie wymaga dostawy mebli.

Pytanie 6

Proszę o wyjaśnienie zapisu, który znajduje się w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót dla robót budowlanych. Proszę o informację czy do oferty załączyć katalogi, foldery przedstawiające proponowane systemy- dotyczy biurek, szaf, kontenerów.

Odpowiedź 6

Nie

Pytanie 7

Proszę o wyjaśnienie zapisu, który znajduje się w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót dla robót budowlanych. Proszę o informację czy Zamawiający rozumie przez poniższy zapis, że do oferty należy załączyć certyfikaty i atesty na wszystkie elementy wyposażenia budynku, fabryczne próbniki i atesty dla tkanin tapicerskich oraz kart katalogowych dla poszczególnych mebli?

Poniższe wypis z STWiOR roboty budowlane:

„Zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (§ 5.1), Zamawiający wymaga:

1. Wraz z ofertą należy załączyć wszystkie wymienione w opisie certyfikaty i atesty. Certyfikaty mają być wystawione przez niezależną jednostkę uprawnioną do wydawania tego rodzaju zaświadczeń. Jako jednostkę niezależną uznaje się każdą jednostkę badawczą i certyfikującą posiadającą akredytację krajowego ośrodka certyfikującego – w przypadku Polski jest to Polskie Centrum Akredytacji (PCA), w przypadku certyfikatów wystawionych przez kraj zrzeszony w Unii Europejskiej, jako jednostkę niezależną uznaje się każdą jednostkę badawczą i certyfikującą posiadającą akredytację odpowiednika PCA w tym kraju. Dokumenty te mają być opisane w sposób nie budzący wątpliwości do jakich mebli są dedykowane (nazwa widniejąca na certyfikacie musi być nazwa systemu w przedstawionym katalogu, folderze).
2. W przypadku tkanin tapicerskich należy do oferty dołączyć fabryczny próbnik tkanin oraz testy potwierdzające skład oraz wymagana wytrzymałość na ścieranie (nie dotyczy skóry naturalnej). Atesty te mają być wystawione przez niezależną jednostkę uprawnioną do wydawania tego rodzaju dokumentów. Próbnik i atesty mają być opisane w sposób nie budzący wątpliwości do jakich mebli są dedykowane.
3. W celu potwierdzenia spełnienia podanych wymogów do każdego mebla należy przedstawić minimum jedną, osobną kartę katalogową (formatu minimum A4), na której będzie przedstawiony proponowany mebel. Karta katalogowa musi zawierać nazwę mebla lub nazwę użytego systemu meblowego, nazwę producenta mebla, rysunek lub zdjęcie proponowanego mebla (rozmiar zdjęcia pozwalający dostrzec szczegóły – optymalnie rozmiar zdjęcia A5), wymiary oraz szczegóły techniczne mebla pozwalające zweryfikować czy proponowany mebel spełnia wymagania projektu. Karty katalogowej nie trzeba wykonywać w przypadku mebli wg indywidualnego projektu, których wymiary należy dostosować do stanu rzeczywistego na budowie np. kuchni, zabudów indywidualnych itp.”

Odpowiedź 7

Wymagane dokumenty zamawiający będzie egzekwował na etapie wykonawstwa, a nie składania ofert.

Pytanie 8

Zgodnie z Opiszem Technicznym Wyposażenia Budynku, na etapie składania ofert Oferent winien złożyć Atesty, Opinie oraz Protokoły wyposażenia. Czy zamawiający wyraża zgodę aby w/w dokumenty były składane na etapie wykonawczym?

Odpowiedź 8

Wymagane dokumenty zamawiający będzie egzekwował na etapie wykonawstwa, a nie składania ofert.

Pytanie 9

Proszę o szczegółowe informacje na temat rodzaju sadzonych drzew i krzewów (charakterystyka roślin).

Odpowiedź 9

Wstępnie ustalono dokonanie nasadzeń drzewami o obwodzie pnia min. 21 cm z gatunku świerk serbski oraz żywotnik zachodni Europe Gold. Krzewy zgodnie z opisem znajdującym się w projekcie.

Pytanie 10

Proszę o informacje czy na terenie pod budowę znajdują się drzewa, krzewy, które będą musiały być wycięte. Czy wobec tego Zamawiający posiada odpowiednie zezwolenie w tej sprawie. Jeśli to możliwe to proszę o załączenie decyzji Wydziału Ochrony Środowiska.

Odpowiedź 10

Przedmiotem zamówienia jest również wycinka drzew. Zamawiający informuje, iż jest w trakcie uzyskiwania decyzji Wydziału Ochrony Środowiska dotyczącej usunięcia drzew i nasadzeń zamiennych.

Pytanie 11

Proszę o wyjaśnienie co do ilości sztuk treningowych – ilość między zestawieniem a rzutem hali zdecydowanie się różni. Proszę o podanie ilości, którą należy wycenić.

Odpowiedź 11

Koszy treningowych 4 szt. oraz 2 szt. koszy jezdnych.

Pytanie 12

Proszę o podanie wymiarów trybun składanych, które należy wycenić, gdyż są znaczne rozbieżności między zestawieniem a rzutami hali.

Odpowiedź 12

Proszę przyjmować z projektu: trybun jest 6 szt. (3x2 komp.) Każdy komplet na 38 osób; 4 rzędowe (przyjmując moduł 5,4m).

Zamawiający przypomina o konieczności dokładnej analizy załączonych przez niego wszystkich dokumentów dotyczących niniejszego postępowania, a w szczególności zwraca uwagę na zapisy pkt. 9 Część XV SIWZ Opis sposobu obliczenia ceny.

Z poważaniem